[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.10.2023  года                                                                                        № 1543
п. Шексна

Об   исполнении   бюджета  Шекснинского

муниципального района за 9 месяцев 2023 года

         В целях реализации решения Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 26 августа 2020 года № 90                 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Шекснинском муниципальном районе», руководствуясь  статьей  32.2  Устава  Шекснинского  муниципального  района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Шекснинского муниципального района за 9 месяцев 2023 года по доходам в сумме        1 091 511,5 тыс. руб., по расходам в сумме 966 737,1 тыс. руб., с профицитом бюджета района в сумме 124 774,4 тыс. руб.

         2. Утвердить исполнение:

         по доходам бюджета Шекснинского муниципального района                         за 9 месяцев 2023 года (приложение 1);

         по расходам бюджета Шекснинского муниципального района                        по разделам, подразделам классификации расходов за 9 месяцев 2023 года (приложение 2);

         по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Шекснинского муниципального района за 9 месяцев 2023 года (приложение 3);

         отчет об использовании резервного фонда за 9 месяцев 2023 года     (приложение 4).
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания           и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Руководитель администрации
Шекснинского  муниципального  района                                   А. В. Соловьев